
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92626601I

2. Data e Regjistrimit 26/02/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA GJIROKASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagja 18 Shtatori, 
(perball Gjimnazit S.Shapllo) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.
Taulant Qëndro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2013 Deri: 27/05/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonBakalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët TaulantQendro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 47.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 47,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 28.000,00 Natyre: 
28,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

28,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA GJIROKASTER
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 04.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
04.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 04.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 09.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise.

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222580-02-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9834F7B0-9C49-42B8-8896-10F4F8446398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B9A379-F5DE-41F8-A9AA-A02186A13904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7619D19-6C82-4784-B090-A5F22F0158D5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228378-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
04.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
04.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 04.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345360-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 04.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 04.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
04.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 04.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 04.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 04.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
09.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427134-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Qendro")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("41.000,00")            u be              ("47.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1022418F-0674-4631-880E-4618C0E7205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF2D77-6F8A-4891-9257-764289203D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFAA379-571B-4EE6-AC80-A70B3126BF57
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Qendro")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("41,00")            u be              ("47,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Qendro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41,00")            u be              ("47,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483596-01-11
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110411-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, date 27.05.2013 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise Z. Sokol Mane dhe emerimin e Z. Taulant Qendro si administrator i shoqerise 
per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Qëndro")                      Nga data 
"27/05/2013             Ne daten "27/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mane")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5DDAD1-3CF6-4BD8-9398-B25CFD64D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26A37CD-9D54-4CF0-BA90-DD6BE2F3DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEA463D-C104-46ED-8917-9BDD4D251F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9960F6-ED73-43DA-B8CD-9F704E81D6FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384602-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 7272 Regj. Them, date: 13.01.2013; Nr. 1422 Vendimi, date: 03.02.2014, me te cilin 
eshte vendosur: Pranimi i kerkese - padise. Prishja e shoqerise tregtare "Cable Albania 
Gjirokaster”. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692673-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.145-14 Regj., Nr.25310 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe shoqeria "Cable 
Group" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91423001S zoteron ne shoqerine Cable Albania Tirane 
me NUIS (NIPT) K91503007P, shoqerine Cable Albania Gjirokaster me NUIS (NIPT) 
K92626601I, ne shoqerine Cable Albania Elbasan North me NUIS (NIPT) K92703206E, 
ne shoqerine Cable Albania Permet me NUIS (NIPT) L2827201V, ne shoqerine Cable 
Albania Laç me NUIS (NIPT) K97717301E. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785442-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967153-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E76D069-1967-4BDC-9D70-302DC6BE0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2AEE18-A3FF-41B7-A2F1-E0D7CF6B3D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172699E1-E032-48E9-8D08-E587BF5AF872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB57BB3C-45EF-40F4-BFC2-10DC6B4CAA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A24AEDA-4DD4-4C5B-81EA-56A796E84BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A3378-3B0F-4360-B55D-A235A2623002
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të shoqërisë përmbarimore “Hoti Bailiff 
Service”, Nr. 4146/3, datë 18.03.2015, “Për vënien e sekuestros konservative”, me të cilin 
është urdhëruar: “Qendra Kombëtare e Regjistrimit - Tiranë, të vendosi masën e sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore TV Cable Albania Gjirokastër (Cable Albania 
Gjirokastër Sh.p.k, me NIPT K92626601I, administrator Taulant Qëndro), me qëllim 
pengimin e ndryshimit të statusit dhe shitjen e kuotave të shoqërisë debitore, për arsye se 
debitori i shmanget shlyerjes së detyrimit”.   

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153590-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835034-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875347-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044858-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.42018  Prot, date 17.11.2016, lëshuar 
nga zyra permbarimore STAR   , protokolluar nga QKB me Nr.9994  Prot., datë  
21.11.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  
aksionet/kuotat e Elton Bakalli ne shoqerine  me  NIPT-K92626601I.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA37028-DB37-4586-A968-4EFF0B5E9DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C48C13-7F36-4567-9116-A30CD4E8C574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D198D5-69B6-4D45-A8F5-03E0F4F65C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C51AF3-B0E4-4139-BDEA-BDF4495F83BB


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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